a A la empresa Lubricantes Next Gen LNG Sociedad de Responsabilidad Limitada,

cédula de jurídica {res-ciento dos-seiscientos veinte mil cero veintisiete-, la

siguiente partida: la partida N'1 , correspondiente a 3 estañones de aceite

hidráulico para transmisión SAE10W, marca Metalub, cada uno, por un monto

total de un millón cuatrocientos setenta mil colones con cero céntlmos

(É1,470,000.00). Plazo de entrega de 10 días hábiles.--:--

Solicitamos adjudicación en firme y acuerdo de pago por el monto y a nombre del

proveedor antes citado y que el pago sea realizado en el momento en que ésta

Administrac¡ón Municipal haya recibido a satisfacción el bien adjudicado, así como la

[...]

A la empresa PROLIM PRLM SOCIEDAD ANONIMA, cédula de jurídica -tres-

ciento uno-doscientos cuarenta y dos mil ciento veintinueve-, la siguiente partida:

La partida N"1, correspondiente a 1000 rollos de papel higiénico jumbo roll para

dispensador, marca Think Green de 400 mts., cada uno, por un monto total de un

millón ciento noventa y ocho mil colones con cero céntimos (É1,198,000 00).

Plazo de entrega de 10 días hábiles.-----

Solicitamos adjudicación en firme y acuerdo de pago por el monto y a nombre del

proveedor antes citado y que el pago sea realizado en el momento en que ésta

Administración Municipal haya recibido a satisfacción el bien adjudicado, así como la